
 

2021 年 1 月 18 日 

 名菱テクニカ株式会社 

 

工業用ミシン 並びに 駆動装置の事業継承についての お知らせ 

  

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。  

この度、三菱電機株式会社より 工業用ミシン 並びに 駆動装置の国内における販売事業を

名菱テクニカ が継承することとなりました。 

名菱テクニカは、これまで三菱電機製の 工業用ミシン 並びに 駆動装置の 開発・設計・ 

製造を行っており、2021 年 4 月 1 日から、名菱テクニカのブランド「mtco.」で、三菱電機

製と完全互換の製品を発売いたします。 

販売・製造の一元化と情報連携の強化を図り、さらなるサービス向上を目指します。  

なお、シリーズ名（PLK、LIMISERVO）や型名（LU、LY）は継続いたします。  

また、ご愛用いただいている三菱電機品のアフターサービスは名菱テクニカにて対応いたし

ます。  

敬具  

 

記 

 お問い合わせ先   

名菱テクニカ株式会社 

縫製機械事業部 縫製営業部 

〒488-0052 

愛知県尾張旭市下井町下井２０３９-１ 

電話：0561-51-1231(ダイヤルイン)  FAX： 0561-51-1212 

担当窓口：担当部長 加納  

  

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせへご連絡いただきますよう お願い申し

上げます。 

 


